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Caso HOLA: 281893 

 

El suscrito Inspector 6 B Distrital de Convivencia y paz, en cumplimiento de lo previsto en el 
numeral 2 del artículo 223 de la Ley 1801 de 2016, procede a CITAR a las personas que se relacionan 
a continuación, quienes deberán asistir con su documento de identificación en original, a la diligencia 
de audiencia pública dentro del Proceso Verbal Abreviado, la cual se llevará a cabo el día ocho  (08) 
DE AGOSTO DE 2025, en la Inspección 6B ubicada en la TRANSVERSAL 14 # 49 A – 11 SUR 
Piso 4º, en el horario señalado. Si el presunto infractor no se presenta a la audiencia sin comprobar 
la ocurrencia de caso fortuito o fuerza mayor, se tendrán por ciertos los hechos que dieron lugar a los 
comportamientos consignados en el comparendo realizado y se resolverá de fondo, con base en las 
pruebas allegadas e informes de las autoridades. Parágrafo 1º del Artículo 223 de 1801 de 2016. 

 
 
EXPEDIENTE COMPARENDO CONTRAVENTOR DOCUMENTO AUDIENCIA HORA 

2025563870103553E 

11-001-6-
2025-275230 
 

DOUGLAS 
YAMITH 
RODRIGUEZ 
ERAZO 
 

1022396328 
 

 
 
08 DE AGOSTO 
DE 2025 

8:00 a. m. 

2025563870103560E 
 

11-001-6-025-
274301 
 

DIONER 
SALVADOR 
CABRERA 
ARDILA  
 

23453084 
 

 
 
08 DE AGOSTO 
DE 2025 

8:20 a. m. 

2025563870103573E 
 

11-001-6-
2025-276432 
 

CARLOS YESID 
RODRIGUEZ 
MONGUI  
 

1033766386 
 

 
 
08 DE AGOSTO 
DE 2025 

8:40 a. m. 

2025563870103584E 
 

11-001-6-
2025-276162 
 

CAMILO 
ARTURO 
JIEMENEZ 
JIMENEZ  
 

1031420382 
 

 
 
08 DE AGOSTO 
DE 2025 

9:00 a. m. 

2025563870103586E 
 

11-001-6-025-
275540 
 

ANDERSON 
ENRIQUE 
GOMEZ GARCIA  
 

1010227592 
 

 
08 DE AGOSTO 
DE 2025 

9:20 a. m. 

2025563870103602E 
 

11-001-6-
2025-279349 
 

JHOAN 
SEBASTIAN 
PATIÑO 
TRUJILLO 
 

1000332459 
 

 
08 DE AGOSTO 
DE 2025 

9:40 a. m. 

2025563490103332E 
 

11-00-6-2025-
280265 
 

JOHAN 
SEBASTIAN 
ALAVARADO 
GARCIA  
 1000697872 

 

 
08 DE AGOSTO 
DE 2025 

10:00 a. m. 
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2025563870103607E 
 

11-001-6-
2025-280293 
 

EDUARDO 
JIMENEZ 
GERMASN  
 

1033743215 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

10:20 a. m. 

2025563870103609E 
 

11-001-6-
2025-280316 
 

YANCY KARINA 
RODRIGUEZ 
ROJAS  
 

1033796513 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

10:40 a. m. 

2025563870103615E 
 

11-001-6-
2025-280154 
 

BRANDON 
DANIEL 
SAAVEDRA PAEZ  
 

1022928328 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

11:00 a. m. 

2025563870103619E 
 

11-001-6-
2025--281500 
 

DANIEL 
FERNANDO 
CORREA 
PULIDO 

1016834271 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

11:20 a.m. 

2025563870103620E 
 

11-001-6-
2025-281514 
 

JEAN POOL 
CALLEJAS 
MORENO  
 

1025530130 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

11:40 a.m. 

2025563870103628E 
 

11-001-6-
2025-282906 
 

ESNAIDER 
DAVID PERALTA 
MUÑOZ  
 

1083432735 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

12:00pm 

2025563870103634E 
 

11-001-6-
2025-282165 
 

BRAYAN 
ANDRES OJEDA 
DOMINGUEZ  
 

1193515576 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

12:20 pm 

2025563490103380E 
 

11-001-6-
2025-251296 
 

HECTOR 
GABIAN ORTIZ 
MOLINA  
 

1026272336 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

12:40 pm 

2025563870103647E 
 

11-001-6-
2025-251925 
 

CARLOS 
ANDRES 
BAUTISTA 
BUITRAGO  
 

1018432332 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

1:00pm 

2025563870103650E 
 

11-01-6-2025-
252068 
 

DIANA MICHEL 
TORO LOBO  
 

1000253636 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

1:20 pm 

2025563490103397E 
 

11-001-6-
2025-283924 
 

JAIDER FABIANY 
PALOMINO 
CASTELLANOS  
 

1095301114 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

1:40pm 

2025563870103665E 
 

11-001-6-
2025-284428 

JHOSER 
STEVENS 

1110525117 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

2:00pm 
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 ARNAGO 
GARCIA  
 

2025563870103676E 
 

11-001-6-
2025-286472 
 

ANDRES FELIPE 
SOTO 
GRANADOS  
 

1013258881 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

2:20pm 

2025563870103684E 
 

11-001-6-
2025-277977 
 

NICOLAS 
PERALTA 
SANDOVAL  
 

1000033976 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

2:40pm 

2025563870103706E 
 

11-001-6-
2025-287174 
 

JOHAN STEVEN 
REAL GOMEZ  
 

1001278250 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:00pm  

2025563870102987E 
 

11-001-6-
2025-220486 
 

BEL DANIEL 
LIZARAZO 
MANJARRES  
 

1075278738 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:00 pm 

2025563870102996E 
 

11-001-6-
2025-220525 
 

JOAN 
SEBASTIAN 
BUITRAGO 
ACOSTA  
 

1000033195 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:00 pm 

2025563870102994E 
 

11-001-6-
2025-220546 
 

JULIAN STIVEN 
DAZA APACHE  
 

1025531813 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:20pm 

2025563870102902E 
 

11-001-6-
2025-219353 
 

KEVIN NICOLS 
ARDILA TELLEZ  
 

1001284784 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:20pm 

2025563870102898E 
 

11-001-
62025-
218088 
 

LETIBE JIMENEZ 
MORENO  
 

79732647 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:20pm 

2025563870102887E 
 

11-001-6-
2025-218550 
 

MARCOS 
AURELIO 
TIGUAQUE RUIZ  
 

1033701195 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:40 pm 

2025563870102861E 
 

11-001-2025-
217374 
 

BRITNEY 
TATIANA 
MERCHAN 
RINCON  
 

1000455522 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:40 pm 

2025563870102825E 
 

11-001-6-
2025-214545 
 

WILIN ADALBER 
ARCILA FARFAN  
 

1033773044 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:40 pm 
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2025563870102830E 
 

11-001-6-
2025-214932 
 

LUIS FELIPE 
GALVIS RIAÑO  
 

1005825225 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:00pm 

2025563870102839E 
 

11-001-6-
2025-214963 
 

PAULA 
ALEXANDER 
CRUZ 
CIFUENTES  
 

1031125720 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:00pm 

2025563870102850E 
 

11-001-6-
2025-214261 
 

MARYI YINETH 
MORENO 
MOLINA  
 

1111263624 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:00pm 

2025563870100585E 
 

11-001-6-
2025-44329 
 

MICHEL NICOL 
VANEGAS 
TRIANA  
 

1031420340 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:10 pm 

2025563870100494E 
 

11-001-6-
2025-38997 
 

SANTIAGO 
GALVIS 
SANTANILLA  
 

1111659363 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:10 pm 

2025563870100490E 
 

11-001-6-
2025-39860 
 

MAICOL STIVEN 
VALENZUELA 
VELASQUEZ  
 

1006459076 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:10 pm 

2024563870108819E 
 

11-001-6-
2024-417454 
 

NICOLAS 
MEDINA 
GUASCA  
 

1001059365 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:10 pm 

2024563870108506E 
 

11-001-6-
2024-400967 
 

JAMES REYES 
CARDOZO  
 

1032395575 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:20pm 

2025563870101414E 

 

11-001-6-
2025-97819 
 

ALEX ADRIAN 
MARTINEZ 
CENTENO  

 

1025533575 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:20pm 

2025563870101579E 

 

11-001-6-
2025-110365 
 

YINETH 
VANESSA 
MARTINEZ 
PEREZ  

 
1002653426 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:20pm 

2025563870101524E 

 

11-001-6-
2025-106599 
 

YEISON 
SANTAMARIA 
ALFONSO  

 
9499134 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:20pm 

2025563870100320E 

 

11-001-6-
2025-23337 
 

WILLIAM 
RICARDO 
ORDOÑEZ AVILA  

 
1022940383 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:30 pm 
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2025563870100613E 

 

11-001-6-
2025-46956 
 

SANTIAGO 
MORENO 
GUERRERO  

 
1033681878 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:40pm 

2025563870100657E 

 

11-001-6-
2025-49030 
 

CARLOS MARIO 
TAPIAS 
MARTINEZ  

 
1014194720 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:40pm 

2025563870100719E 

 

11-001-6-
2024-397088 
 

JAVIER 
ENRIQUE 
PERTUZ LEON  

 
1010191194 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:40pm 

2025563870102534E 

 

11-001-6-
2025-186155 
 

DEYBER 
SANTIAGO DIAZ 
VANEGAS  

 
1001054199 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:40pm 

2025563870102519E 

 

11-001-6-
2025-185828 
 

EDWIN 
ALBERTO 
NAZARIT 
CARABALI  

 
1059980889 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:50 pm 

2025563870102515E 

 

11-001-6-
2025-184766 
 

JUAN DAVID 
PULIDO JOVEN  

 
1007365928 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:50 pm 

2025563870102505E 

 

11-001-6-
2025-183307 
 

EBERT MOISES 
BERDUGO PEÑA  

 
30495170 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:50 pm 

2025563870102690E 

 

11-001-6-
2025-205285 
 

JUAN DANIEL 
LOPEZ MIRANDA  

 
1111452343 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:50 pm 

2025563870102691E 

 

11-001-6-
2025-205290 
 

EDISON 
GIOVANNY 
SUAREZ AROCA  

 
1031165643 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

5:00pm 

2025563870102680E 

 

11-001-6-
2025-201065 
 

JHOAN 
SEBASTIAN 
GONZALEZ 
RUBIANO  

 
1000792851 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

5:00pm 

2025563870102677E 

 

11-001-6-
2025-202235 
 

LEISON 
ISABARE 
YERRITO  

 
1128725740 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

5:00pm 

2025563870102671E 

 

11-001-6-
2025-200500 
 

STIVEN 
ALEJANDRO 
ARDILA 
CAMACHO  

 
1101019734 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

8:00 a. m. 

2025563870102665E 

 

11-001-6-
2025-199916 
 

JHON ARLEY 
MONROY 
PEDREROS  

 
1027528107 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

8:20 a. m. 
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2025563870102660E 

 

11-001-6-
2025-199967 
 

LUIS ESNEYDER 
ROA CELY  

 
1023891417 

 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

8:40 a. m. 

2025563870102627E 
 

11-001-6-
2025-194637 
 

LEANDRO 
GERARDO DIAZ 
CARDOZO  
 

1024527926 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

9:00 a. m. 

2025563870102624E 
 

11-001-6-
2025-194416 
 

ANDRES 
GIOVANNY 
MUÑOZ 
TORROLEDO  
 

1025528740 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

9:20 a. m. 

2025563870102619E 
 

11-001-6-
2025-193821 
 

LINDERMAN 
COYPAR TRAVIS  
 

18319176 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

9:40 a. m. 

2025563870102615E 
 

11-001-6-
2025-193832 
 

ENRIQUE 
FERNANDEZ 
EDUARDO  
 

27216021 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

10:00 a. m. 

2025563870102607E 
 

11-001-6-
2025-193740 
 

SANTIAGO 
PARRA LEON  
 

1024600421 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

10:20 a. m. 

2025563870103241E 
 

11-001-6-
2025-241403 
 

ESNEIDER YESID 
AMACHO 
CASTRO  
 

1098827697 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

10:40 a. m. 

2025563870103244E 
 

11-001-6-
2025-242773 
 

MICHAEL 
STEVEN 
CAMARGO 
CABEZAS  
 

1012452439 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

11:00 a. m. 

2025563870103250E 
 

11-001-6-
2025-242094 
 

CAMILO 
ESTEBAN 
ALGRIA DIAZ  
 

1021396586 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

11:20 a.m. 

2025563870103255E 
 
 

11-001-6-
2025-242466 
 

FERNANDO 
PARRA  
 

1033712854 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

11:40 a.m. 

2025663870103234E 
 

11-001-6-
2025-242039 
 

LUIYI MILER 
CAÑISALES 
HERNANDEZ  
 

26213816 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

12:00pm 

2025563870103218E 
 

11-001-6-
2025-240506 
 

GOLMAND 
EDUARD BRAVO 
TORO  
 

1012331621 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

12:20 pm 

2025563870103222E 11-001- WILINTON 80070455 
08 DE AGOSTO 
DE 2025 12:40 pm 
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 62025-
240994 
 

GORDILLO 
PINZON  
 

 

2025563870103227E 
 

11-001-6-
2025-240979 
 

ESTIVEN LLANO 
MATIZ  
 

1022389862 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

1:00pm 

2025563870103208E 
 

11-001-6-
2025-240753 
 

EDILSON ARLEY 
VIRGUEZ 
GONZALEZ  
 

1022427228 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

1:20 pm 

2025563870103200E 
 
 

11-001-6-
2025-238539 
 

ANDRES FELIPE 
QUIROGA 
OLAYA  
 

1016068376 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

1:40pm 

2025563870102792E 
 

11-001-6-
2025-210545 
 

YOVANI 
ALEXANDER 
CAMACHO 
CHACON  
 

1022345554 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

2:00pm 

2025563870102788E 
 

11-001-6-
2025-209704 
 

JOHNNATAHAN 
DUARTE RUIZ  
 

1031143059 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

2:20pm 

2025563870102769E 
 

11-001-6-
2025-209725 
 

JHON MARTIN 
CIFUENTES 
GARCIA  
 

1030643831 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

2:40pm 

2025563870102807E 
 

11-00-6-2025-
211898 
 

STIVEN 
ALEJANDRO 
GALLO 
BARRERA  
 

1000135844 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:00pm  

 
2025563870102813E 
 
 

11-001-6-
2025-209716 
 

YEISON ESTIBEN 
DAZA LOAIZA  
 

1024477535 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:00 pm 

2025563870102750E 
 

11-001-6-
2025-204011 
 

LUIS MANUEL 
BOLAÑO CARO  
 

1193572261 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:00 pm 

2025563870102742E 
 

11-001-6-
2025-203986 
 

JESUS MANUEL 
ROJAS VILLAS  
 

1027522174 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:20pm 

2025563870102739E 
 

11-001-6-
2025-203433 

NATALIER 
ARENAS POLO  

1071165125 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:20pm 
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2025563870102715E 
 

11-001-6-
2025-208718 
 

ANDRES FELIPE 
VELASQUEZ 
BOCANEGRA  
 

1127077847 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:20pm 

2025563870102736E 
 

11-001-6-
2025-208749 
 

GINNA 
MARCELA 
VANAGAS 
CAICEDO  
 

52749232 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:40 pm 

2025563870102730E 
 

11-001-6-
2025-209012 
 

GEORGE 
MICHAEL 
HURTADO 
RINCON  
 

1000774213 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:40 pm 

2025563870102708E 
 

11-001-6-
2025-206584 
 

KEVIN JAIER 
ANGEL CORTES  
 

1010247561 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:40 pm 

2025563870102700E 
 

11-001-6-
2025-207193 
 

JOSE DAVID 
PICO CARCAMO  
 

1233501294 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:00pm 

2025563870103019E 
 

11-001-6-
2025-222809 
 

KARLO STEVEN 
SANCHEZ ORTIZ 
JEAN  
 

1013112610 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:00pm 

2025563870103023E 
 
 

11-001-6-
2025-223609 
 

BRAYAN 
ALEJANDRO 
BERMUDEZ 
MONTERO  
 

1022999420 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:00pm 

2025563870103026E 
 

11-001-6-
2025-51493 
 

KEVIN DIVID 
ROZO ESCOBAR  
 

1012462250 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:10 pm 

2025563870103038E 
 

11-001-6-
2025-225103 
 

ADELSON 
ANDRES 
RODRIGUEZ 
FLORES  
 

252772818 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:10 pm 

2025563870103053E 
 

11-001-6-
2025-226474 
 

CARLOS 
ANDRES 
CARDENAS 
SARMIENTO  
 

80131875 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:10 pm 
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2025563870103057E 
 

11-001-6-
2025-226336 
 

WALTER STIVEN 
CASTAÑEDA 
RUEDA  
 

1057690607 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:10 pm 

2025563870103071E 
 

11-0001-6-
2025-27526 
 

JONATHAN 
ANDREY DAZA 
QUEVEDO  
 

1033743166 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:20pm 

2025563870103074E 
 

11-001-6-
2025-227809 
 

CARLOS 
MANUEL 
BUELVAS DE 
ANGEL  
 

1005664499 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:20pm 

2025563870103096E 
 

11-001-6-
2025-231483 
 

YAISON ANDRES 
ESPITIA 
CAVIEDES  
 

1030689664 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:20pm 

2025563870103103E 
 

11-001-6-
2025-231245 
 

CRISTIAN 
ALEJANDRO 
PEREZ 
RODRIGUEZ  
 

1033822840 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:20pm 

2025563870103120E 
 

11-001-6-
2025-234654 
 

NIXON ANDRES 
VARGAS GARCIA  
 

1033808952 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

4:30 pm 

2025563870103138E 
 

11-001-6-
2025-234791 
 

DANIEL FELIPE 
GARCIA LOPEZ  
 

1025530376 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

8:00 a. m. 

2025563870103162E 
 

11-001-6-
2025-236064 
 

KEINER 
ESNEIDER 
TAMAYO RUBIO  
 

30269256 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

8:20 a. m. 

2025563870102816E 
 

11-001-6-
2025-214021 
 

YEISON DAVID 
MARTINEZ 
GIRALDO  
 

1002608656 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

8:40 a. m. 

2025563870102761E 
 

11-001-6-
2025-214113 
 

JUAN 
SEBASTIAN 
PARRA 
HURTADO  
 

1007454084 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

9:00 a. m. 

2025563870102762E 
 

11-001-6-
2025-214100 

FREDDY 
GONZALO 

1033702542 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

9:20 a. m. 
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 HURTADO 
RODRIGUEZ  
 

2025563870103793E 
 

11-001-6-
2025-295831 
 

WILLIAM 
ANDRES 
GONZALEZ 
LOZANO  
 

1106396773 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

9:40 a. m. 

2025563870103798E 
 

11-001-6-
2025-295503 
 

FRANKIN 
VERGARA 
RODRIGUEZ  
 

1020805627 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

10:00 a. m. 

2025563870103774E 
 

11-001-6-
2025-294464 
 

HARLINGTON 
LEON PULGARIN 
GALVIS  
 

1041231294 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

10:20 a. m. 

2025563870103762E 
 

11-001-6-
2025-292336 
 

LUIS FERNANDO 
LEON 
UMBARILA  
 

1001270353 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

10:40 a. m. 

2025563870103759E 
 

11-001-6-
2025-291844 
 

MOISES 
BARRETO 
ROLDAN  
 

79812362 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

11:00 a. m. 

2025563870103754E 
 

11-001-6-
2025-291953 
 

VICTOR 
ALFONSO 
GOMEZ 
CONTRERAS  
 

1101875843 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

11:20 a.m. 

2025563870103751E 
 

11-001-6-
2025-291319 
 

ARNOLD 
ANDRES 
CHCACAUSA 
ORDOÑEZ  
 

1033807912 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

11:40 a.m. 

2025563870103726E 
 

11-001-6-
2025-288807 
 

JOSE GABRIL 
HENAO 
CASTAÑO  
 

6328352 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

12:00pm 

2025563870103275E 
 
 

11-001-6-
2025-242841 
 

ERIBERTO 
FLOREZ 
AGUDELO  
 

1031161157 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

12:20 pm 

2025563870103285E 11-001-6- REIMENDO 27123539 
08 DE AGOSTO 
DE 2025 12:40 pm 
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 2025-244304 
 

TERAN 
HERNANDEZ  
 

 

2025563870103287E 
 

11-001-6-
2025-245218 
 

JHON EDWARD 
QUIMBAYO 
GIRALDO  
 

1003554933 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

1:00pm 

2025563870103289E 
 

11-001-6-
2025-244231 
 

DANIEL STEVEN 
MORENO 
SALGADO  
 

1018456151 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

1:20 pm 

2025563870103296E 
 

11-001-6-
2025-244922 
 

GARY 
ALEXANDER 
MUÑOZ 
LITARDO  
 

1024468408 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

1:40pm 

2025563870103298E 
 

11-001-6-
2025-245194 
 

DAVID ALBERTO 
GARZON 
MOJICA  
 

1015433551 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

2:00pm 

2025563870103305E 
 

11-001-6-
2025-246099 
 

BRANDON 
SNEIDER MORA 
CASTILLO  
 

1013585167 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

2:20pm 

2025563870103314E 
 

11-001-6-
2025-246468 
 

MIGUEL ANGEL 
ROJAS 
CONTRERAS  
 

1010760081 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

2:40pm 

2025563870103316E 
 

11-001-6-
2025-246795 
 

JEFFERSON 
CORTES 
PATARROYO 
 

1033693317 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:00pm  

2025563870103327E 
 

11-001-6-
2025-248031 
 

YEISON ESTIVEN 
MESA 
HERNANDEZ  
 

1000781008 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:00 pm 

2025563870103334E 
 

11-001-6-
2025-249952 
 

DIDIER GOMEZ 
AREVALO  
 

797677430 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:00 pm 

2025563870103365E 
 

11-001-6-
2025-251233 
 

ESNEIDER YESID 
CAMACHO 
CASTRO  
 

1098827697 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:20pm 
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2025563870103368E 
 

11-001-6-
2025-251168 
 

JULIO 
HERNANDO 
CARDENAS 
NAVIA  
 

1033751064 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:20pm 

2025563870103374E 
 

11-001-6-
2025-251140 
 

JUAN PABLO 
VARGAS 
SANCHEZ  
 

1001057547 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:20pm 

2025563870103373E 
 

11-001-6-
2025-250982 
 

BRAYAN 
CAMILO 
SALGADO 
GOMEZ  
 

1073715897 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:40 pm 

2025563870103377E 
 

11-001-6-
2025-251249 
 

GARY 
ALEXANDER 
MUÑOZ 
LITARDO  
 

1024468408 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:40 pm 

2025563870103392E 
 

11-001-6-
2025-259789 
 

ANDRES 
MAURICIO 
DUARTE 
CARRILLO  
 

1033763856 
 

08 DE AGOSTO 
DE 2025 

3:40 pm 

 
 
 
 
 
La publicación que antecede se fija en lugar visible de la secretaria de este Despacho, por el término 

de cinco (5) días, desde el día primero (01) de Agosto 07.00 AM, hasta el día ocho (08) de Agosto 
del DOS MIL VEINTICUATRO (2025) a las 4:30 P.M.  

 
 
En Constancia Firma: 
 
 
 

 
 
 

 

RAUL ALBERTO POVEDA POVEDA 
Inspector 6 B Distrital de Convivencia y paz Tunjuelito 


